
Wenko Głowica prysznicowa Softwater czarna
matowa, uniwersalna słuchawka prysznicowa,
słuchawka prysznicowa z 324 dyszami i 3
rodzajami strumienia
Indeks: 301667 Producent: WENKO Kod producenta: 24909100

Cena: 239.21 zł

Opis

Wenko Głowica prysznicowa Softwater czarna matowa,
uniwersalna słuchawka prysznicowa, słuchawka prysznicowa
z 324 dyszami i 3 rodzajami strumienia
Producent: WENKO

Delikatna wśród głowic prysznicowych: Głowica prysznicowa Softwater firmy WENKO wyróżnia się drobnymi kroplami,
które delikatnie przesuwają się na skórę dzięki 324 zintegrowanym dyszom. Super delikatna woda jest kojąca dla ciała,
a mimo to skuteczna w czyszczeniu i zapewnia rewelacyjne doznania podczas kąpieli.
Poczuj SPA: Oprócz funkcji Softwater, która odpręża się jak delikatny, przyjemny strumień, słuchawka prysznicowa
wykonana ze stabilnego tworzywa sztucznego (ABS) o średnicy 13 cm jest wyposażona w 2 inne rodzaje strumienia
wody i gwarantuje osobisty program wellness. Słuchawka prysznicowa z 3 funkcjami jest wyposażona w przycisk do
regulacji funkcji.
Tryby strumienia w cichym odcieniu: Można je rozpieścić i wybrać jeden z trzech rodzajów strumienia, które można
ustawić za pomocą przycisku. Szczególną cechą głowicy prysznicowej jest cicha praca, a także dodatkowy gimmick
zapobiega uciążliwemu pryskaniu wody. Dzięki temu prysznic staje się absolutną przyjemnością.
Naturalna przyjemność z prysznica: Niezależnie od tego, czy rano rano czy po długim dniu pracy - zamknij oczy i
pozwól sobie na pełne rozpieszczanie. Słuchawka prysznicowa w kolorze czarnym matowym posiada oprócz
ustawienia Soft-Water również delikatniejszą wersję dla absolutnego relaksu i bardziej intensywny wariant strumienia z
efektem masażu.
Jeden dla wszystkich: Wygodna słuchawka prysznicowa posiada uniwersalne przyłącze z ½" i oczywiście nadaje się
również do podgrzewaczy przepływowych. Wyposażona w praktyczne wypustki, które zapewniają łatwe czyszczenie
kamienia oraz długi okres użytkowania. Ewentualne osady kamienia na dyszach można łatwo zetrzeć palcami.

zawarte komponenty: Słuchawka prysznicowa Softwater czarna matowa, uniwersalna słuchawka prysznicowa z 324
dyszami i 3 rodzajami strumienia
typ ustawienia: Masaż
waga przedmiotu: 268 grams
Nazwa modelu: Słuchawka prysznicowa Softwater czarna matowa, uniwersalna słuchawka prysznicowa z 324
dyszami i 3 rodzajami strumienia
punkt znaku wypunktowania: Delikatna wśród głowic prysznicowych: Głowica prysznicowa Softwater firmy WENKO
wyróżnia się drobnymi kroplami, które delikatnie przesuwają się na skórę dzięki 324 zintegrowanym dyszom. Super
delikatna woda jest kojąca dla ciała, a mimo to skuteczna w czyszczeniu i zapewnia rewelacyjne doznania podczas
kąpieli., Poczuj SPA: Oprócz funkcji Softwater, która odpręża się jak delikatny, przyjemny strumień, słuchawka



Stan Nowy

prysznicowa wykonana ze stabilnego tworzywa sztucznego (ABS) o średnicy 13 cm jest wyposażona w 2 inne rodzaje
strumienia wody i gwarantuje osobisty program wellness. Słuchawka prysznicowa z 3 funkcjami jest wyposażona w
przycisk do regulacji funkcji., Tryby strumienia w cichym odcieniu: Można je rozpieścić i wybrać jeden z trzech
rodzajów strumienia, które można ustawić za pomocą przycisku. Szczególną cechą głowicy prysznicowej jest cicha
praca, a także dodatkowy gimmick zapobiega uciążliwemu pryskaniu wody. Dzięki temu prysznic staje się absolutną
przyjemnością., Naturalna przyjemność z prysznica: Niezależnie od tego, czy rano rano czy po długim dniu pracy -
zamknij oczy i pozwól sobie na pełne rozpieszczanie. Słuchawka prysznicowa w kolorze czarnym matowym posiada
oprócz ustawienia Soft-Water również delikatniejszą wersję dla absolutnego relaksu i bardziej intensywny wariant
strumienia z efektem masażu., Jeden dla wszystkich: Wygodna słuchawka prysznicowa posiada uniwersalne przyłącze
z ½" i oczywiście nadaje się również do podgrzewaczy przepływowych. Wyposażona w praktyczne wypustki, które
zapewniają łatwe czyszczenie kamienia oraz długi okres użytkowania. Ewentualne osady kamienia na dyszach można
łatwo zetrzeć palcami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wenko
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: matowy
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj instalacji: Montowane na ścianie
numer części: 24909100
styl: Głowica prysznicowa
kolor: Czarny matowy
nazwa typu elementu: Słuchawka prysznicowa Softwater czarna matowa, uniwersalna słuchawka prysznicowa z 324
dyszami i 3 rodzajami strumienia
waga opakowania przedmiotu: 0.34 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838351314
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20786033031
numer modelu: 24909100
nazwa przedmiotu: Wenko Głowica prysznicowa Softwater czarna matowa, uniwersalna słuchawka prysznicowa,
słuchawka prysznicowa z 324 dyszami i 3 rodzajami strumienia
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-27T10:23:47.435Z
materiał: Terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)

Parametry
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